РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                № АГ-2206-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 10.02.2022 № АГ-232-п «Об утверждении положения об установлении мемориальных досок на территории муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление  Администрации  города  Минусинска  от  10.02.2022 № АГ-232-п «Об утверждении положения об установлении мемориальных досок на территории муниципального образования город Минусинск (с изменениями от 31.10.2022 № АГ-2297-п, от 16.04.2024 № АГ-690-п) внести следующие изменения:
приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению ходатайств об установлении мемориальных доскок на территории муниципального образования город Минусинск» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно – правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Чащину В.Н.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города        	                                 подпись                                  Д.Н. Меркулов

     Приложение
                                                                         к постановлению Администрации
                                                города Минусинска
                                                             от 18.12.2024 № АГ-2206-п

[bookmark: P31]                                      Приложение 2
                                                                        к постановлению Администрации
                                                города Минусинска
                                                            от 10.02.2022 № АГ-232-п

Состав комиссии                                                                                                             по рассмотрению ходатайств об установлении мемориальных досок
на территории муниципального образования город Минусинск

	Чащина
Вера Николаевна

	заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Кадочникова
Татьяна Владимировна

	и.о. начальника Отдела культуры администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии

	Пильникова
Елена Петровна

	ведущий специалист-юрист Отдела культуры администрации города Минусинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Маслов
Александр Александрович

Гаинц
Сергей Викторович

Полуэктова
Инна Сергеевна

Зыков
Евгений Викторович

Филяев
Владимир Иванович

	первый заместитель Главы города

заместитель Главы города по общественно-политической работе

начальник отдела имущественных отношений управления экономики администрации города Минусинска

руководитель управления архитектуры, градостроительства и землепользования - начальник отдела архитектуры и территориального планирования администрации города Минусинска

и.о. директора МКУ «Управление городского хозяйства» администрации города Минусинска

Борисова
Светлана Анатольевна

Полежаева
Людмила Алексеевна

директор Минусинского краеведческого музея им. Н.М. Мартьянова, депутат Минусинского городского Совета депутатов
(по согласованию)

председатель городского Совета ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов города Минусинска (по согласованию)